
ZARZĄDZENIE NR    152 / 2021 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

 

z dnia  21 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie ogłoszenia zatwierdzonych wyników otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań z zakresu zdrowia publicznego w 2021 i 2022 roku. 

 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 5 oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r., poz.1372 z p.zm.), art.221 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz.305 z p.zm.), art.3 ust.1 i 

ust.2 ustawy z dnia 11 września 2015 roku o zdrowiu publicznym (t.j. Dz.U. z 2021r., 

poz.1956)  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powierzyć realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego w 2021 i 2022 roku - 

„Przesiewowe badania wad postawy u dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym z 

wykorzystaniem innowacyjnych urządzeń diagnostycznych” – fizjoterapeucie Danielowi 

Kühfeldt prowadzącemu jednoosobową działalność gospodarczą. 

§ 2 

Na realizację zadania przeznacza się maksymalnie kwotę 100 000 zł, zależną od liczby 

przebadanych dzieci i warunków wynegocjowanych w umowie. 

§ 3 

Kontrolę merytoryczną nad realizacją zadania będzie sprawować Wydział Spraw 

Obywatelskich natomiast kontrolę finansową Wydział Finansowy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Burmistrz Miasta Chełmna 

  

Artur Mikiewicz 

 


